
POSTANOWIENIE NR 332/2024 
Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 17 maja 2024 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.   

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia,                        
co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień                       

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, 

powiatu zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 
siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Łomży 

 
Jan Leszczewski 

 
  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 259 
m. Zambrów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Marii Konopnickiej 13,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Wioletta Magdalena Brzózka, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 
zam. Zambrów 

2. Marta Choromańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

3. Sławomir Kossakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zambrów 

4. Anna Kościesza, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

5. Elżbieta Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

6. Hanna Skoczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

7. Radosław Stepczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

8. Piotr Julian Targoński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

9. Bożena Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

10. Rafał Wojtczuk, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

11. Ewa Zalewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 260 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Marii Konopnickiej 13,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Albert Gawkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Grochy-Pogorzele 

2. Paweł Dariusz Jasiński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Weronika Kiziewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

4. Justyna Kulesza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

5. Anna Oponowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zagroby-Łętownica 

6. Andrzej Ortman, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

7. Izabela Szeligowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Zambrów 

8. Urszula Tabędzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

9. Ewelina Wyszyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Zambrów 

10. Marlena Zalewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Zambrów 

11. Urszula Zimnoch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 261 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Przedszkole Nr 1, ul. Sadowa 5, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Anna Bączyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Sędziwuje 

2. Krystyna Bublej, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

3. Andrzej Gorczyca, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Zambrów 

4. Justyna Gumkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

5. Agnieszka Machowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

6. Grażyna Aldona Orłowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 
zam. Zambrów 

7. Wiktor Truchel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

8. Krystyna Wnorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

9. Joanna Zalewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 262 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 6A,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Anna Chętnik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

2. Natalia Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

3. Hanna Gosiewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Nagórki-Jabłoń 

4. Marzena Gronostajska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Zambrów 

5. Justyna Jastrząb, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

6. Joanna Krajewska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Zambrów 

7. Maria Perkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

8. Anna Wioletta Skarzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

9. Paweł Tarasiuk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 263 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 6A, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Renata Choromańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

2. Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Zambrów 

3. Maria Frankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

4. Sławomir Konopka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

5. Anna Pieńkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nagórki-Jabłoń 

6. Katarzyna Popławska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zambrów 

7. Marcin Przeździecki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

8. Elżbieta Tarasiuk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zambrów 

9. Katarzyna Wojtkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 264 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 2, 18-300 Zambrów: 

 

1. Beata Jaworska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

2. Adrianna Katarzyna Mazurczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zambrów 

3. Katarzyna Murawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

4. Elżbieta Ogonowska-Gadomska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Zambrów 

5. Beata Pogroszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

6. Karolina Tymińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Zambrów 

7. Marcin Wądołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

8. Piotr Wiśniewski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Stare Zakrzewo 

9. Julia Wojtkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

10. Grażyna Anna Wyszyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

11. Wioletta Edyta Zawadzka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 265 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski, ul. Obrońców Zambrowa 6, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Marzena Dłuska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Zambrów 

2. Marlena Kraszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

3. Janusz Leniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

4. Weronika Ormanowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

5. Arkadiusz Sasinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

6. Wiesława Stańczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

7. Alina Stypułkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśniewo Niedźwiedź 

8. Waldemar Truchel, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zambrów 

9. Zuzanna Witkowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 266 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 2A,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Magdalena Borecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

2. Wioleta Klimowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

3. Piotr Krukowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

4. Oliwier Modzelewski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 
zam. Zambrów 

5. Paulina Piątkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Zambrów 

6. Paweł Stankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

7. Magdalena Wojtkowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 267 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 5, ul. Obrońców Zambrowa 6,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Magda Ferks, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zambrów 

2. Milena Gamdzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

3. Bogdan Gromek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

4. Anna Konopka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Koziki-Jałbrzyków Stok 

5. Aleksandra Lenkiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

6. Beata Narożna, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Zambrów 

7. Dawid Pękała, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Zambrów 

8. Grażyna Rykaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

9. Danuta Szlendak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

10. Irena Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Zambrów 

11. Aleksandra Wyszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 268 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Konferencyjna Starostwa Powiatowego, ul. 

Fabryczna 3,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Wanda Filipowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

2. Karol Kossakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

3. Katarzyna Laskowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 
zam. Zambrów 

4. Konrad Machowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

5. Maciej Modzelewski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

6. Anna Pękała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Zambrów 

7. Wiesław Wojsz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 269 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Magazynowa 13, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Elżbieta Alejnikow, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

2. Sławomir Baran, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

3. Andrzej Brzóska, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Zambrów 

4. Barbara Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

5. Aleksandra Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

6. Mateusz Modzelewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

7. Dorota Piechowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

8. Julia Stańczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

9. Henryk Wdziękoński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 270 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Magazynowa 13, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Monika Bieniek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

2. Mirosław Jasiński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Joanna Jastrząb, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zambrów 

4. Marianna Krajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

5. Anna Olasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poryte-Jabłoń 

6. Igor Pękała, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Zambrów 

7. Anna Poznańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

8. Milena Maria Stepczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

9. Paweł Wojtkowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 271 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejskie Przedszkole Nr 3, ul. Magazynowa 2A, 18-

300 Zambrów: 

 

1. Adriana Kos, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Zambrów 

2. Barbara Lubak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

3. Janina Krystyna Malinowska-Pietruczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zambrów 

4. Hanna Niewińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

5. Stanisław Władysław Niewiński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

6. Aneta Rzodkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

7. Elwira Składanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

8. Beata Tarnowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Sędziwuje 

9. Mariusz Zakrzewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zambrów 

 
  



 
Załącznik nr 272 

m. Zambrów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Powiatowy w Zambrowie, ul. Papieża Jana 

Pawła II 3,  

18-300 Zambrów: 

 

1. Patrycja Łapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zambrów 

2. Małgorzata Strękowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zambrów 

3. Anna Targońska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zambrów 

4. Aneta Wiśniewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zambrów 

5. Julia Zakrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zambrów 

 
  



 


